,.

..

РАМАЧНОЕ СОГЛАШЕНИЕ ОБ ОБМЕНАХ И СОТРУДНИЧЕСТВЕ
МЕЖДУ УНИВЕРСИТЕТОМ ХЭЦЗЭ И МОСКОВСКОЙ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ХУДОЖЕСТВЕННО-ПРОМЫШЛЕННОЙ
АКАДЕМИЕЙ ИМЕНИ С.Г.СТРОГАНОВА

Для стимулирования обменов и сотрудничества в просвещении
между двумя университетами, Университет Хэцзэ и Московская
государственная художественно-промышленная академия имени
С.Г.строганова на основе принципов взаимной выгоды, совместного
развития достигают следующего рамочного соглашения:

1.Взаимное отправление преподавателей и обмен студентами;
2.Взаимное признание зачетных единиц и научное сотрудничество;
3.0бмены и сотрудничество в аспектах преподавания, научного

исследования, книг и периодических изданий и др.;
4.0рганизация многообразных проектов совместного воспитания

студентов, культурного семинара, зимнего и летнего лагеря и др.;
5.Расширение объектов сотрудничества, которыми обе стороны

интересуются;
б.При соответствии условиям обе стороны могут на основе этого

Соглашения путем полной консультации заключать соответствующее
Соглашение об исполнении.

Настоящее Соглашение является выражением желания
сотрудничества между обеими сторонами, не имеет обязательную
юридическую силу. Нужно глубже обсуждать подробное сотрудничество и
заключать официальный договор, на что обе стороны соглашаются. Это
соглашение с даты его подписания обеими сторонами вступает в силу, по
вопросам, не предусмотренным в настоящем Соглашении, обе стороны на
основе дружеской консультации ведут решение.

Настоящее Соглашение подписано в 2 экземплярах на китайском,
русском языках, по 1 экземпляру для каждой из сторон. Соглашение на
двух языках имеет одинаковую юридическую силу.

УниверситетХэцзэ

Представитель: ~1-9;1
Дата: 02vr 3. ~, {О

МГХПА им. Строганова

Представитель:

Дата:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Курасов Сергей Владимирович
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.03.2024 12:35:46
Уникальный программный ключ:
b5dafe6f9b4b2689c90db116f651460ba81ae653